8. Vir DOM. XIX POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.

In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada II de mense Octobre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

9. Alb Feria II. **S Ioannis Leonardi Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. SS Dionysii Ep., Rustici et Eleutherii Mm.

Missa pr., *Gloria*, comm. SS Dionysii Ep., Rustici et Eleutherii Mm., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de festo, sine comm.

10. Alb Feria III. **S Francisci Borgiæ Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Os iusti* de Comm. Abb., *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de festo.

11. Alb Feria IV. MATERNITATIS B. MARIÆ VIRG., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. BMV *Et te in Festivitate*.

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de Comm. B. M. V., a cap. ut in Comm. et in Pr. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

12. Vir Feria V post Dom. XIX post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc.
13. Alb Feria VI. **S Eduardis Regis Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
14. Rub Sabb. **S Callisti I Papæ et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Si diligis*, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Lugebat* (dom. III octobris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
15. Vir DOM. XX POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.
 In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada III de mense Octobre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
16. Alb Feria II. **S Hedwigis Vid.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Cognovi*, *Domine*, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.

17. Alb Feria III. **S Margaritæ Mariæ Alacoque Virg.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
VESPERÆ de festo.
18. Rub Feria IV. **S LUCÆ EVANGELISTÆ**, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.
Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. App.
VESPERÆ de Comm. – COMPL. de dom.
Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
19. Alb Feria V. **S Petri de Alcantara Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
VESPERÆ de festo.
20. Alb Feria VI. **S Ioannis Cantii Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
VESPERÆ de festo.

21. Alb Sabb. **De S. Maria in sabbato**, *IV cl.* – Off. ordinarium ut in Psalt. et in Pr. – Ad Mat. V N. *Exaltent dominum* (ut in Psalt.), Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a pr *Amplexamur, Te Deum.* – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede.*, comm. S Hilarionis Abb., deinde SS Ursulæ et Sociarum Vv. et Mm. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa *Salve V* (a festo SS. Trinitatis ad Advent.), *Gloria*, comm. 1^a S Hilarionis Abb., comm. 2^a SS Ursulæ et Sociarum Vv. et Mm., sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Veneratione* – Vel Missa S Hilarionis Abb. (*alb.*) *Os iusti* de Comm. Abb., *Gloria*, comm. SS Ursulæ et Sociarum Vv. et Mm., praef. comm. – Vel Missa SS Ursulæ et Sociarum Vv. et Mm. (*rub.*) *Loquebar de testimoniis tuis, Gloria*, ors. pr., comm. S Hilarionis Abb., praef. comm. vel de Martyribus.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Exaudiat Dominus* (dom. IV octobris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

22. Vir DOM. XXI POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.

In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada IV de mense Octobre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum* – Ad LAUDES comm. Pro Fidei propagatione.

Missa pr., *Gloria*, comm. Pro Fidei propagatione, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

23. Alb Feria II. **S Antonii Mariæ Claret Ep. et Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum.*

Missa *Sacerdotes tui, Domine, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa **Sanctissimi Redemptoris** ut in PSAL.

VESPERÆ de festo.

24. Alb Feria III. **S Raphaelis Archangeli**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. 9
antt. et 9 pss. pr., 3 Ll. pr., *Te Deum*. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a
cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria, rel. de Pr.
Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Angelis.
VESPERÆ pr. – COMPL. de feria
25. Vir Feria IV post Dom. XXI post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat.
non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. SS Chrysanthi et
Dariæ Mm.
Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. SS Chrysanthi et Dariæ Mm., sine
Credo, praef. comm. – Vel Missa pr. SS Chrysanthi et Dariæ Mm. (*rub.*),
Gloria, praef. comm. vel de Martyribus.
VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.
26. Vir Feria V post Dom. XXI post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat.
non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Evaristi Papæ
et Mart.
Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Evaristi Papæ et Mart., sine *Credo*,
praef. comm. – Vel Missa S Evaristi Papæ et Mart. (*rub.*) *Si diligis, Gloria*,
praef. comm. vel de Martyribus.
VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.
27. Vir Feria VI post Dom. XXI post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat.
non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
VESPERÆ de feria or. dom. præc.

28. Rub Sabb. SS SIMONIS * ET IUDÆ * APP., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. – Ad HORAS ant. et pss. de sabb. curr., rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. App.

In Canone Missæ, nomen S. Apostoli *Iudæ* inscribitur cum nomine *Thaddæi*: inclinatur ergo caput quando dicitur *Thaddæi*.

I VESPERÆ de seq., sine comm. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

29. Alb Dom. **FESTUM DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI REGIS**, *I cl.* – Off. festivum.
Ind.

Plen. In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada V de mense Octobre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo potius quam Ps 117, in R Br. V Qui primatum in omnibus tenes.*

Missa pr., *Gloria*, sine comm., *Credo*, praef. de Domino Nostro Jesu Rege.

Hodie, in omnibus ecclesiis, coram Ss.mo Sacramento exposito, recitetur **formula consecrationis generis humani Christo Regi**, cum Litaniis de eodem Sacro Corde.

II VESPERÆ pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

30. Vir Feria II post Dom. XXII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. XXII post Pent.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria, or. dom. XXII post Pent.

31. Vir Feria III post Dom. XXII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. XXII post Pent.
Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
I VESPERÆ de seq. – COMPL. de dom.

November

1. Alb Feria IV. **OMNIUM SANCTORUM**, *I cl.* – Off. festivum. – Ad Mat. 3
DFP Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant.
Ind. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo*
Plen. potius quam Ps 117.

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. comm. vel de Omnibus Sanctis et Patronis.

II VESPERÆ pr. – COMPL. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

2. Nig Feria V. **IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM**, *I cl.* – Off. pr.
- Ind.
- Plen. Missa pr., sine *Gloria*, sequentia, sine *Credo*, praef. defunctorum, unica or. – Benedictio non dicitur. – Si tres Missæ celebrantur sine intermissione, sequentia dici debet tantum in Missa principali; si minus, dici debet in Missa prima. In aliis Missis, nisi sint in cantu, sequentia omitti potest.
- VESPERÆ defunctorum et COMPL. pr.
- Ex Constituione Apostolica diei 10 aug. 1915, hodie licet omnibus sacerdotibus tres Missas celebrare; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicunque maluerint applicare et stipem percipere queant; teneantur vero, nulla stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctorum, TERTIAM ad mentem Summi Pontificis.
- Sacerdos, qui unam Missam celebrat, legat PRIMAM. Sin autem sacerdos unam Missam in cantu, alteram aliasve sine cantu celebrat, canere debet Missam PRIMAM ex missali, eique licet Missam secundam et TERTIAM anticipare. Atque si sacerdos tres Missas celebrat quin intermittatur, sequentia tantum in Missa principali (vel, si Missa principalis deficit, in Missa prima) dici debet, in aliisque Missis omitti potest. Quoad ablutiones in 1^a et 2^a Missa, sevntur ea quæ notantur in die Nativitatis Domini.
- Hodie (et per octavarium, si Missa applicatur pro defunctis) singula altaria sunt privilegiata.
- Plenaria indulgentia*, animabus in Purgatorio detentis tantummodo applicabilis, conceditur *semel in die*, suetis conditionibus (sacramentali confessione, Communione eucharistica et oratione ad mentem Summi Pontificis), christifideli qui: *a*) singulis diebus, a primo usque ad octavum novembribus, cœmeterium devote visitaverit et, vel mente tantum, pro defunctis exoraverit; *b*) die Commemorationis omnium fidelium defunctorum (vel, de consensu Ordinarii, die Dominico antecedenti aut subsequenti aut die festi Omnia Sanctorum) ecclesiam aut oratorium pie visitaverit ibique recitaverit *Pater* et *Credo* (*Enchiridion Indulgenciarum*, IV ed. 1999, conc. 29, §1, 1^o, 2^o).
- Intra octiduum a die Commemorationis omnium Fidelium defunctorum inclusive computandum, omnes Missæ, quæ applicantur pro omnibus vel quibusdam defunctis, dici possunt de Requiem (exceptis diebus dominicis et festis I et II cl.), adhibita Missa «cotidiana» cum oratione convenienti (RM 422). – Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
- Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.